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de conhecimento Matemáti

Data l Horário IAtividade Local

08h [nstalação dos Trabalhos com a presença de todos os candidatos

22/09/2019 08h35m sorteio de 2 pontos do conteúdo programático para a Prova Escrita
EFI

SALA 204

08h50m aprova Escrita

Mural do
Departament

o de
IMatemática e23/09/2019 l 18h divulgação da lista de aprovados na prova escrita

no site

(mtm.ufsc.br)

Direção do
Centro de
Ensino
(CFM)

18h 'érmino do prazo para interposição de recursos

24/09/2019

Mural do
Departament

o de
IMatemática e

18h
ivulgação do Cronograma Ajustado.

no
site:(mtm.ufs

c.br)

Início do sorteio do ponto para a Prova Didática, por ordem de inscrição, em intervalos de
llh. Entrega pelo candidato das cópias do projeto de atividades acadêmicas e memorial
.escritivo e do Curriculum Vitae, da Plataforma Lattes, documentado.

25/09/2019

idem e horário do sorteio dos pontos e entrega dos documentos por ordem de
.nscriçao:

Secretaria do

Dpto MTM



Data l Horário IAtividade Local

8h15m 18h15m - Maira Fernandes Gauer Palma (44590015)

i9h15m- Luiz Gustavo Cordeiro (44590026)

IOh15m- Fabiani Aguiar Coswosck (44590027)

l Ihl 5m - Edson Cilos cargas Juntar (4459003 8)

ORARIO DE ALMOÇO

13h15m - Hevans Vinicius Pereira (44590046)

14h15m - Daniel Francisco Bustos Rios (4459005 1)

15h15m- Mana Nilde Fernandes Barreto Frederico (4459007 1)

16h15m- Marielle Aparecida Silvo (44590078)

1 7hl 5m - Francisco Carlos Caramello Junior (44590083)

1 8h 1 5m - Mana Rosário Astudillo Rojas (44590084)

25/09/2019

13h15m

Auditório
Airton Salva

Dpto MTM
25/09/2019

14h00m Início da Prova de Títulos pela Banca Examinadora

L



L

 
Data Horário tividade l Local

   

nício da Prova didática, por ordem de inscrição.

8h15m - Maira Fernandes Gauer Palma (44590015)

9h15m- Luiz Gustavo Cordeiro (44590026)

10h15m- Fabiani Aguçar Coswosck (44590027)

llh15m - Edson Cilos cargas Junior (44590038)

ORARIO DE ALMOÇO

13h15m - Hevans Vinicius Peneira (44590046)

:4h15m - Daniel Francisco Bustos Rios (44590051)

.5h15m- Mana Nilde Fernandes Barrela Frederico (44590071)

.6h15m- Marielle Aparecida Silva (44590078)

.7h15m - Francisco Carlos Caramello Junior (44590083)

8h15m - Mana Rosário Astudillo Rojar (44590084)  

27/09/2019

 

nício das Apresentações do Projeto de Atividades Acadêmicas e Memorial
escritivo, por ordem de inscrição.

8h15m - Maira Fernandes Gauer Palma (44590015)

9h15m- Luiz Gustavo Cordeiro (44590026)

Oh15m- Fabiani Aguçar Coswosck (44590027)

Ih15m - Edson Calos cargas Junior (44590038)

OjiARIO DE ALMOÇO

3h15m - Hevans Vinicius Pereira (44590046)

4h15m - Daniel Francisco Bustos Rios (44590051)

5h15m- Mana Nilde Fernandes Barrete Frederico (44590071)

6h15m- Marielle Aparecida Silvo (44590078)

7h15m - Francisco Carlos Caramello Junior (44590083)

8h15m - Mana Rosário Astudillo Rojas (44590084)

Auditório
irton Salva

Dito MTM

         



Florianópolis, 24 de setembro de 2019.

Professor/Hr. Danilo Royer -- UFSC - (Presidente)i

m
Professor Dr. Douglas Soares Gonçalves-- UFSC -- (Membro)

R
Professor Dr. Márcio Antõnio ê'wa Salva (membro externo)

Eduardo Uli:ses Bascos e Silvo- UFSC (Secretário)

#

l)ata Horário Atividade

Sessão pública para apuração do resultado do concurso

Local

28/09/2019 IOh

Auditório
Airton Silvo

Dpto MTM


